
IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
16/06/2023 -  9:10

Batteria 1 di 6

1 5 SPAGNOLO Carla Maria 2010 ITA Poseidon Swim ssd 47.40 53.03 1'40.43

2 3 SCHIRALDI Alessandra 2010 ITA Sport Project ssd 48.15 52.99 1'41.14

3 4 GARGARO Giusiana 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 49.67 59.13 1'48.80

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:11

Batteria 2 di 6

1 3 MUSTACCIO Giorgia 2010 ITA Aqua-Fit ssd 45.98 51.25 1'37.23

2 6 DI FILIPPO Sofia 2009 ITA Campania Sport 47.08 50.46 1'37.54

3 2 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 46.05 51.90 1'37.95

4 5 PULVIRENTI Ludovica 2010 ITA Poseidon Swim ssd 47.15 52.22 1'39.37

5 7 PRESTIA Matilde 2010 ITA Poseidon Swim ssd 48.47 52.09 1'40.56

6 4 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 47.66 54.50 1'42.16

7 1 MASCOLO Dara 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 48.86 55.72 1'44.58

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:13

Batteria 3 di 6

1 4 SANZO Asia 2006 ITA Poseidon Swim ssd 42.95 48.48 1'31.43

2 5 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.08 50.52 1'33.60

3 3 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 43.88 50.13 1'34.01

4 8 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 45.19 49.67 1'34.86

5 2 DI VITO Sofia 2006 ITA Matrix ssd - Roma 46.62 50.38 1'37.00

6 1 RAGUSA Lorena 2008 ITA Poseidon Swim ssd 47.60 49.74 1'37.34

7 6 CELLAMMARE Giorgia 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.47 52.05 1'37.52

8 7 PATIERNO Paola 2010 ITA Sport Project ssd 47.55 52.63 1'40.18

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:15

Batteria 4 di 6

1 4 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.82 41.09 1'17.91

2 3 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.20 45.04 1'25.24

3 6 SFRATTA Assia 2006 ITA CSPeterpan ssd 41.02 45.34 1'26.36

4 5 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.96 46.96 1'26.92

5 7 PARIS PIRATONI Silvia 2008 ITA Matrix ssd - Roma 41.88 46.81 1'28.69

6 2 CONTE Matilde 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 41.70 47.06 1'28.76

7 1 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 42.37 47.68 1'30.05

8 8 ORMANDO Diana 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 46.05 50.28 1'36.33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:17

Batteria 5 di 6

1 4 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ITA Poseidon Swim ssd 36.04 40.38 1'16.42

2 5 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 38.86 44.32 1'23.18

3 6 TEMPERA Giorgia 2005 ITA Aqua-Fit ssd 39.63 45.61 1'25.24

4 2 BRIGUGLIO Giorgia 2006 ITA Poseidon Swim ssd 40.64 44.70 1'25.34

5 3 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.25 45.15 1'26.40

6 1 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.90 45.51 1'26.41

7 7 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 41.47 45.13 1'26.60

8 8 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 44.99 51.15 1'36.14

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:19

Batteria 6 di 6

1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.82 37.95 1'12.77

2 5 DI MARTINO Chiara 2008 ITA Aqua-Fit ssd 37.91 43.72 1'21.63

3 3 STANZIONE Martina 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 39.50 45.02 1'24.52

4 8 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.81 46.57 1'27.38

5 6 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.45 47.12 1'27.57

6 2 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 41.76 46.31 1'28.07

7 1 URSO Costanza 2007 ITA Poseidon Swim ssd 42.50 45.78 1'28.28

8 7 PRUITI Noelia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 41.53 47.82 1'29.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:21
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
16/06/2023 -  9:10

1 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 4 1. 1'12.77
2 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ITA Poseidon Swim ssd 5 4 1. 1'16.42
3 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 4 1. 1'17.91
4 DI MARTINO Chiara 2008 ITA Aqua-Fit ssd 6 5 2. 1'21.63
5 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 2. 1'23.18
6 STANZIONE Martina 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 6 3 3. 1'24.52
7 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 3 2. 1'25.24
7 TEMPERA Giorgia 2005 ITA Aqua-Fit ssd 5 6 3. 1'25.24
9 BRIGUGLIO Giorgia 2006 ITA Poseidon Swim ssd 5 2 4. 1'25.34

10 SFRATTA Assia 2006 ITA CSPeterpan ssd 4 6 3. 1'26.36
11 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 3 5. 1'26.40
12 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 1 6. 1'26.41
13 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 5 7 7. 1'26.60
14 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 5 4. 1'26.92
15 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 8 4. 1'27.38
16 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 6 5. 1'27.57
17 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 6 2 6. 1'28.07
18 URSO Costanza 2007 ITA Poseidon Swim ssd 6 1 7. 1'28.28
19 PARIS PIRATONI Silvia 2008 ITA Matrix ssd - Roma 4 7 5. 1'28.69
20 CONTE Matilde 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 2 6. 1'28.76
21 PRUITI Noelia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 6 7 8. 1'29.35
22 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 1 7. 1'30.05
23 SANZO Asia 2006 ITA Poseidon Swim ssd 3 4 1. 1'31.43
24 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 2. 1'33.60
25 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 3 3. 1'34.01
26 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 8 4. 1'34.86
27 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 5 8 8. 1'36.14
28 ORMANDO Diana 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 4 8 8. 1'36.33
29 DI VITO Sofia 2006 ITA Matrix ssd - Roma 3 2 5. 1'37.00
30 MUSTACCIO Giorgia 2010 ITA Aqua-Fit ssd 2 3 1. 1'37.23
31 RAGUSA Lorena 2008 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 6. 1'37.34
32 CELLAMMARE Giorgia 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 7. 1'37.52
33 DI FILIPPO Sofia 2009 ITA Campania Sport 2 6 2. 1'37.54
34 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 2 2 3. 1'37.95
35 PULVIRENTI Ludovica 2010 ITA Poseidon Swim ssd 2 5 4. 1'39.37
36 PATIERNO Paola 2010 ITA Sport Project ssd 3 7 8. 1'40.18
37 SPAGNOLO Carla Maria 2010 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 1. 1'40.43
38 PRESTIA Matilde 2010 ITA Poseidon Swim ssd 2 7 5. 1'40.56
39 SCHIRALDI Alessandra 2010 ITA Sport Project ssd 1 3 2. 1'41.14
40 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 4 6. 1'42.16
41 MASCOLO Dara 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 7. 1'44.58
42 GARGARO Giusiana 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 1 4 3. 1'48.80

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:33
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
16/06/2023 -  9:21

Batteria 1 di 9

1 4 VAZZANO Flavio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 46.01 48.79 1'34.80

2 5 CASTRIGNANO' Roberto 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.51 50.48 1'36.99

3 3 RUSSO Emanuele Mariano 2008 ITA Poseidon Swim ssd 51.35 52.32 1'43.67

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:24

Batteria 2 di 9

1 4 MESSINA Giulio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 37.97 44.71 1'22.68

2 5 COMIS Agostino 2009 ITA Poseidon Swim ssd 40.80 44.00 1'24.80

3 3 CARDIA Manuel 2005 ITA Poseidon Swim ssd 38.36 46.47 1'24.83

4 6 ORTOLANI Alessio 2007 ITA CSPeterpan ssd 40.70 46.52 1'27.22

5 2 ESPOSITO Serghey 2007 ITA Magma ssd 43.48 46.21 1'29.69

6 7 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.36 49.59 1'32.95

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:26

Batteria 3 di 9

1 5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 36.60 41.00 1'17.60

2 4 BRAICO Alessandro 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.94 42.86 1'19.80

3 7 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 38.58 41.35 1'19.93

4 1 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 ITA Poseidon Swim ssd 37.81 42.39 1'20.20

5 6 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.95 42.43 1'20.38

6 3 CANNIZZO Alessandro 2006 ITA Poseidon Swim ssd 37.89 43.31 1'21.20

7 2 BACCHELLI Francesco 2006 ITA Poseidon Swim ssd 39.24 43.05 1'22.29

8 8 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.96 45.60 1'23.56

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:28

Batteria 4 di 9

1 6 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 ITA Poseidon Swim ssd 35.66 40.34 1'16.00

2 3 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 34.66 42.82 1'17.48

3 7 ANGELUCCI Daniele 2008 ITA Matrix ssd - Roma 37.43 41.78 1'19.21

4 8 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 38.14 41.77 1'19.91

5 2 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.08 41.95 1'20.03

6 1 VALASTRO Salvatore 2006 ITA Poseidon Swim ssd 38.11 42.29 1'20.40

7 4 MALTESE Andrea 2008 ITA Poseidon Swim ssd 37.97 44.71 1'22.68
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 PAVESE Salvatore 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.35 41.94 SQ

Falsa partenza (1'18.29)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:30

Batteria 5 di 9

1 3 RIZZA Riccardo 2007 ITA Aqua-Fit ssd 34.78 39.79 1'14.57

2 5 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 ITA Poseidon Swim ssd 35.06 39.55 1'14.61

3 8 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.79 39.94 1'15.73

4 1 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.37 41.15 1'17.52

5 6 CASELLI Diego 2007 ITA Poseidon Swim ssd 35.68 41.92 1'17.60

6 7 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 36.06 41.81 1'17.87

7 2 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.64 41.78 1'18.42

8 4 LODI Marcello 2006 ITA Poseidon Swim ssd 36.44 42.10 1'18.54

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:31

Batteria 6 di 9

1 7 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.69 37.22 1'12.91

2 1 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 34.65 38.50 1'13.15

3 5 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 35.45 38.31 1'13.76

4 2 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 34.76 39.34 1'14.10

5 4 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.01 39.32 1'14.33

6 3 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.46 39.52 1'14.98

7 8 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.16 41.34 1'16.50

8 6 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.55 41.27 1'16.82

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:33

Batteria 7 di 9

1 4 INZERILLI Pietro 1999 ITA Aqua-Fit ssd 31.45 36.02 1'07.47

2 6 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 31.96 36.15 1'08.11

3 5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness ss 32.82 37.22 1'10.04

4 2 MONTAGNA Salvatore 2008 ITA Aqua-Fit ssd 33.42 37.93 1'11.35

5 3 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.68 39.23 1'11.91

6 7 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 ITA Poseidon Swim ssd 33.86 38.72 1'12.58

7 1 NICOLOSI Andrea 2005 ITA Poseidon Swim ssd 34.38 39.44 1'13.82

8 8 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.63 40.00 1'15.63

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:35

Batteria 8 di 9

1 4 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.49 34.67 1'05.16

2 5 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 32.15 35.55 1'07.70
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 32.23 36.78 1'09.01

4 1 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 33.03 37.82 1'10.85

5 3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.19 38.69 1'11.88

6 7 SCUDIERI Giuseppe 2006 ITA Poseidon Swim ssd 34.75 37.81 1'12.56

7 8 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.15 39.94 1'13.09

8 2 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.18 40.80 1'13.98

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:36

Batteria 9 di 9

1 4 MANGO Giorgio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.79 35.20 1'05.99

2 3 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.25 35.07 1'06.32

3 5 FERRUCCI Luca 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.94 37.70 1'09.64

4 2 AMATO Lorenzo 2005 ITA Poseidon Swim ssd 33.09 37.11 1'10.20

5 7 ZAPPALA' Nicolo' 2008 ITA Poseidon Swim ssd 33.72 36.68 1'10.40

6 6 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 33.15 37.28 1'10.43

7 1 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.82 38.14 1'11.96

8 8 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.59 40.62 1'15.21

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:38
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
16/06/2023 -  9:21

1 1 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 8 4 1. 1'05.16
2 2 MANGO Giorgio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 9 4 1. 1'05.99
3 3 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 9 3 2. 1'06.32
4 4 INZERILLI Pietro 1999 ITA Aqua-Fit ssd 7 4 1. 1'07.47
5 5 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 8 5 2. 1'07.70
6 6 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 7 6 2. 1'08.11
7 7 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 8 6 3. 1'09.01
8 8 FERRUCCI Luca 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 9 5 3. 1'09.64
9 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness 7 5 3. 1'10.04

10 9 AMATO Lorenzo 2005 ITA Poseidon Swim ssd 9 2 4. 1'10.20
11 10 ZAPPALA' Nicolo' 2008 ITA Poseidon Swim ssd 9 7 5. 1'10.40
12 11 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 9 6 6. 1'10.43
13 12 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 8 1 4. 1'10.85
14 13 MONTAGNA Salvatore 2008 ITA Aqua-Fit ssd 7 2 4. 1'11.35
15 14 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 8 3 5. 1'11.88
16 15 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 3 5. 1'11.91
17 16 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 9 1 7. 1'11.96
18 17 SCUDIERI Giuseppe 2006 ITA Poseidon Swim ssd 8 7 6. 1'12.56
19 18 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 ITA Poseidon Swim ssd 7 7 6. 1'12.58
20 19 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 7 1. 1'12.91
21 20 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 8 7. 1'13.09
22 21 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 6 1 2. 1'13.15
23 22 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 6 5 3. 1'13.76
24 23 NICOLOSI Andrea 2005 ITA Poseidon Swim ssd 7 1 7. 1'13.82
25 24 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 2 8. 1'13.98
26 25 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 6 2 4. 1'14.10
27 26 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 5. 1'14.33
28 27 RIZZA Riccardo 2007 ITA Aqua-Fit ssd 5 3 1. 1'14.57
29 28 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 ITA Poseidon Swim ssd 5 5 2. 1'14.61
30 29 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 3 6. 1'14.98
31 30 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 9 8 8. 1'15.21
32 31 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 8 8. 1'15.63
33 32 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 8 3. 1'15.73
34 33 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 ITA Poseidon Swim ssd 4 6 1. 1'16.00
35 34 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 8 7. 1'16.50
36 35 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 6 8. 1'16.82
37 36 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 4 3 2. 1'17.48
38 37 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 1 4. 1'17.52
39 38 CASELLI Diego 2007 ITA Poseidon Swim ssd 5 6 5. 1'17.60
39 38 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 3 5 1. 1'17.60
41 40 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 5 7 6. 1'17.87
42 41 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 2 7. 1'18.42
43 42 LODI Marcello 2006 ITA Poseidon Swim ssd 5 4 8. 1'18.54
44 43 ANGELUCCI Daniele 2008 ITA Matrix ssd - Roma 4 7 3. 1'19.21
45 44 BRAICO Alessandro 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 4 2. 1'19.80
46 45 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 4 8 4. 1'19.91
47 46 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 3 7 3. 1'19.93
48 47 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 2 5. 1'20.03
49 48 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 4. 1'20.20
50 49 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 6 5. 1'20.38
51 50 VALASTRO Salvatore 2006 ITA Poseidon Swim ssd 4 1 6. 1'20.40
52 51 CANNIZZO Alessandro 2006 ITA Poseidon Swim ssd 3 3 6. 1'21.20
53 52 BACCHELLI Francesco 2006 ITA Poseidon Swim ssd 3 2 7. 1'22.29
54 53 MALTESE Andrea 2008 ITA Poseidon Swim ssd 4 4 7. 1'22.68
54 53 MESSINA Giulio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 1. 1'22.68
56 55 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 8 8. 1'23.56
57 56 COMIS Agostino 2009 ITA Poseidon Swim ssd 2 5 2. 1'24.80
58 57 CARDIA Manuel 2005 ITA Poseidon Swim ssd 2 3 3. 1'24.83
59 58 ORTOLANI Alessio 2007 ITA CSPeterpan ssd 2 6 4. 1'27.22
60 59 ESPOSITO Serghey 2007 ITA Magma ssd 2 2 5. 1'29.69
61 60 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 7 6. 1'32.95
62 61 VAZZANO Flavio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 1. 1'34.80
63 62 CASTRIGNANO' Roberto 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 1'36.99
64 63 RUSSO Emanuele Mariano 2008 ITA Poseidon Swim ssd 1 3 3. 1'43.67
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

PAVESE Salvatore 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 5 SQ

Falsa partenza (1'18.29)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:43
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
16/06/2023 -  9:35

Batteria 1 di 6

1 3 ZAPPALA' Marta Maria 2009 ITA Aqua-Fit ssd 36.29 44.95 1'21.24

2 4 METASTASIO Aurora 2010 ITA Poseidon Swim ssd 42.61 47.10 1'29.71

3 5 ZUCCARO Elena 2008 ITA Poseidon Swim ssd 40.45 50.23 1'30.68

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:40

Batteria 2 di 6

1 3 MUSUMECI Maia 2005 ITA Aqua-Fit ssd 37.13 42.31 1'19.44

2 4 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.31 41.70 1'21.01

3 5 BIANCO Sara 2010 ITA CSPeterpan ssd 38.15 43.61 1'21.76

4 6 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.39 44.60 1'21.99

5 2 CASSINO Antonella 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 38.57 44.97 1'23.54

6 1 SUPPRESSA Valentina 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 41.15 45.35 1'26.50

7 7 LOPARDO Alice 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 43.03 48.92 1'31.95

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:42

Batteria 3 di 6

1 3 CANTARELLA Roberta 2006 ITA Aqua-Fit ssd 33.73 38.67 1'12.40

2 4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 34.33 38.34 1'12.67

3 5 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.43 40.38 1'12.81

4 7 GALLO Federica 2007 ITA Dream Team Salerno 36.79 39.20 1'15.99

5 8 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.69 39.30 1'16.99

6 2 SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd 39.31 42.34 1'21.65

7 1 RANDAZZO Giordana 2008 ITA Poseidon Swim ssd 37.84 44.33 1'22.17

8 6 DI MARTINO Chiara 2008 ITA Aqua-Fit ssd 37.70 45.01 1'22.71

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:44

Batteria 4 di 6

1 4 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.82 34.19 1'05.01

2 5 DE ANGELIS Irene 2010 ITA Matrix ssd - Roma 32.26 34.91 1'07.17

3 6 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 33.03 36.82 1'09.85

4 3 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 32.59 38.44 1'11.03

5 1 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 33.24 38.38 1'11.62

6 2 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 34.05 38.00 1'12.05

7 8 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd 34.19 38.19 1'12.38

8 7 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 33.56 39.05 1'12.61
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:47

Batteria 5 di 6

1 4 BROSCO Francesca 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.54 35.39 1'06.93

2 5 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 31.31 36.16 1'07.47

3 3 RICCIATO Irene 2007 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 32.20 36.23 1'08.43

4 7 ARANCIO Elena 2008 ITA Aqua-Fit ssd 33.27 36.43 1'09.70

5 1 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 33.97 39.55 1'13.52

6 2 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.52 41.04 1'14.56

7 8 D'ERRICO Elena 2008 ITA Magma ssd 35.07 39.53 1'14.60

NON CLASSIFICATI

6 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:47

Batteria 6 di 6

1 4 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Aqua-Fit ssd 30.14 34.30 1'04.44

2 5 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.13 34.87 1'06.00

3 3 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 32.44 35.15 1'07.59

4 6 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 32.22 36.78 1'09.00

5 2 PIERUCCI Valeria 2007 ITA Matrix ssd - Roma 34.33 36.42 1'10.75

6 1 COSTANZO Ginevra 2010 ITA Poseidon Swim ssd 33.41 37.64 1'11.05

7 8 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.47 40.57 1'14.04

8 7 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.28 40.12 1'15.40

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:49
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
16/06/2023 -  9:35

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Aqua-Fit ssd 6 4 1. 1'04.44
2 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 4 1. 1'05.01
3 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 2. 1'06.00
4 BROSCO Francesca 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 5 4 1. 1'06.93
5 DE ANGELIS Irene 2010 ITA Matrix ssd - Roma 4 5 2. 1'07.17
6 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 5 5 2. 1'07.47
7 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 6 3 3. 1'07.59
8 RICCIATO Irene 2007 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 5 3 3. 1'08.43
9 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 6 6 4. 1'09.00

10 ARANCIO Elena 2008 ITA Aqua-Fit ssd 5 7 4. 1'09.70
11 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 4 6 3. 1'09.85
12 PIERUCCI Valeria 2007 ITA Matrix ssd - Roma 6 2 5. 1'10.75
13 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 4 3 4. 1'11.03
14 COSTANZO Ginevra 2010 ITA Poseidon Swim ssd 6 1 6. 1'11.05
15 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 4 1 5. 1'11.62
16 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 2 6. 1'12.05
17 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd 4 8 7. 1'12.38
18 CANTARELLA Roberta 2006 ITA Aqua-Fit ssd 3 3 1. 1'12.40
19 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 4 7 8. 1'12.61
20 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 3 4 2. 1'12.67
21 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 5 3. 1'12.81
22 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 5 1 5. 1'13.52
23 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 8 7. 1'14.04
24 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 2 6. 1'14.56
25 D'ERRICO Elena 2008 ITA Magma ssd 5 8 7. 1'14.60
26 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 7 8. 1'15.40
27 GALLO Federica 2007 ITA Dream Team Salerno 3 7 4. 1'15.99
28 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 8 5. 1'16.99
29 MUSUMECI Maia 2005 ITA Aqua-Fit ssd 2 3 1. 1'19.44
30 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 2. 1'21.01
31 ZAPPALA' Marta Maria 2009 ITA Aqua-Fit ssd 1 3 1. 1'21.24
32 SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd 3 2 6. 1'21.65
33 BIANCO Sara 2010 ITA CSPeterpan ssd 2 5 3. 1'21.76
34 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 6 4. 1'21.99
35 RANDAZZO Giordana 2008 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 7. 1'22.17
36 DI MARTINO Chiara 2008 ITA Aqua-Fit ssd 3 6 8. 1'22.71
37 CASSINO Antonella 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 2 5. 1'23.54
38 SUPPRESSA Valentina 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 1 6. 1'26.50
39 METASTASIO Aurora 2010 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 2. 1'29.71
40 ZUCCARO Elena 2008 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 3. 1'30.68
41 LOPARDO Alice 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 7 7. 1'31.95

NON CLASSIFICATI

CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:53
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
16/06/2023 -  9:46

Batteria 1 di 9

1 6 ZAPPALA' Nicolo' 2008 ITA Poseidon Swim ssd 30.03 34.42 1'04.45

2 5 VACCA Domenico 2007 ITA Sport Project ssd 32.14 39.65 1'11.79

3 3 UNGARO Alessandro 2007 ITA Sport Project ssd 34.47 40.71 1'15.18

4 4 PILATO Giuseppe 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.86 46.98 1'28.84

NON CLASSIFICATI

2 GRANDE Luigi 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.01 42.15 SQ

Falsa partenza (1'14.16)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:51

Batteria 2 di 9

1 2 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 33.28 38.28 1'11.56

2 4 LEMBO Fabio 2009 ITA Poseidon Swim ssd 31.77 40.06 1'11.83

3 7 AVINO Pasquale 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.78 37.46 1'12.24

4 5 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.40 39.77 1'13.17

5 6 NICOLOSI Luca 2008 ITA Aqua-Fit ssd 33.48 39.90 1'13.38

6 1 SPINALE Orazio 2009 ITA Poseidon Swim ssd 35.81 38.07 1'13.88

7 3 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 35.60 39.12 1'14.72

8 8 GIACOBINI Christian 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.57 42.66 1'18.23

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:52

Batteria 3 di 9

1 4 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 30.73 35.28 1'06.01

2 3 PIZZOLLA Simone 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.74 36.88 1'07.62

3 6 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 32.33 36.46 1'08.79

4 1 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 31.62 38.48 1'10.10

5 5 IMPROTA Giosue' 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 30.91 39.39 1'10.30

6 2 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 30.84 40.19 1'11.03

7 8 PRIVITERA Stefano 2008 ITA Poseidon Swim ssd 32.94 38.56 1'11.50

NON CLASSIFICATI

7 MESSINA Giulio 2008 ITA Poseidon Swim ssd ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:54

Batteria 4 di 9

1 7 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 30.82 34.23 1'05.05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 31.10 34.92 1'06.02

3 4 PINTO Antonio 2006 ITA C.S.Portici asd 32.11 33.96 1'06.07

4 8 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.65 33.53 1'06.18

5 3 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.88 34.43 1'06.31

6 5 BONANNO Riccardo 2009 ITA Poseidon Swim ssd 31.94 34.82 1'06.76

7 1 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.63 37.76 1'10.39

NON CLASSIFICATI

6 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:56

Batteria 5 di 9

1 4 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 29.05 33.56 1'02.61

2 7 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 29.87 33.87 1'03.74

3 1 AMENDOLARE Francesco 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.70 34.61 1'05.31

4 2 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.20 35.21 1'05.41

5 6 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.92 34.57 1'05.49

6 3 PRISCO Michele 2006 ITA C.S.Portici asd 31.51 34.22 1'05.73

7 5 ZICARI Matteo 2007 ITA Wellness Club - Matera 31.81 34.31 1'06.12

8 8 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 29.54 37.66 1'07.20

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:57

Batteria 6 di 9

1 3 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 28.41 32.59 1'01.00

2 4 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.33 32.77 1'02.10

3 5 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.51 32.38 1'02.89

4 7 DISTEFANO Vittorio 2000 ITA Poseidon Swim ssd 28.11 34.93 1'03.04

5 8 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 30.06 33.70 1'03.76

6 6 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.18 33.74 1'03.92

7 1 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA C.S.Portici asd 29.95 34.21 1'04.16

8 2 GUIDOTTO Tommaso 2007 ITA Poseidon Swim ssd 30.42 34.57 1'04.99

    Pubblicata: 16/06/2023 ore  9:59

Batteria 7 di 9

1 4 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.20 30.32 57.52

2 3 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 28.52 31.18 59.70

3 5 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 28.31 31.80 1'00.11

4 6 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.19 32.40 1'00.59

5 1 ANASTASI Carmelo 2000 ITA Poseidon Swim ssd 29.08 31.55 1'00.63

6 2 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 28.66 32.45 1'01.11

7 8 SENFETT Simone 2008 ITA Aqua-Fit ssd 29.01 33.55 1'02.56
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 7 BRANCATO Federico 2006 ITA Poseidon Swim ssd 29.90 32.87 1'02.77

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:00

Batteria 8 di 9

1 3 CASSESE Paolino 2000 ITA Rari Nantes Campania 27.55 30.27 57.82

2 4 BOSCO Daniele Francesco 1999 ITA Poseidon Swim ssd 27.78 31.79 59.57

3 6 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.26 31.96 1'00.22

4 5 MANFREDI Mattia 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.87 32.42 1'01.29

5 2 TRISCHITTA Carmelo 2000 ITA Poseidon Swim ssd 28.30 33.31 1'01.61

6 7 MANCUSO Leonardo 2005 ITA Aqua-Fit ssd 29.24 33.60 1'02.84

7 8 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 29.49 34.26 1'03.75

NON CLASSIFICATI

1 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:02

Batteria 9 di 9

1 4 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.83 32.23 59.06

2 3 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 28.20 31.27 59.47

3 6 CHISARI Leonardo 2007 ITA Poseidon Swim ssd 27.81 31.77 59.58

4 5 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 28.94 30.70 59.64

5 2 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 28.20 32.50 1'00.70

6 1 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.30 32.89 1'01.19

7 8 ARENA Andrea 2007 ITA Poseidon Swim ssd 29.40 32.41 1'01.81

8 7 CASELLI Diego 2007 ITA Poseidon Swim ssd 29.57 32.62 1'02.19

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:03
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
16/06/2023 -  9:46

1 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 4 1. 57.52
2 CASSESE Paolino 2000 ITA Rari Nantes Campania 8 3 1. 57.82
3 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 4 1. 59.06
4 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 9 3 2. 59.47
5 BOSCO Daniele Francesco 1999 ITA Poseidon Swim ssd 8 4 2. 59.57
6 CHISARI Leonardo 2007 ITA Poseidon Swim ssd 9 6 3. 59.58
7 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 9 5 4. 59.64
8 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 7 3 2. 59.70
9 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 7 5 3. 1'00.11

10 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 8 6 3. 1'00.22
11 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 6 4. 1'00.59
12 ANASTASI Carmelo 2000 ITA Poseidon Swim ssd 7 1 5. 1'00.63
13 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 9 2 5. 1'00.70
14 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 6 3 1. 1'01.00
15 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 7 2 6. 1'01.11
16 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 1 6. 1'01.19
17 MANFREDI Mattia 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 5 4. 1'01.29
18 TRISCHITTA Carmelo 2000 ITA Poseidon Swim ssd 8 2 5. 1'01.61
19 ARENA Andrea 2007 ITA Poseidon Swim ssd 9 8 7. 1'01.81
20 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 2. 1'02.10
21 CASELLI Diego 2007 ITA Poseidon Swim ssd 9 7 8. 1'02.19
22 SENFETT Simone 2008 ITA Aqua-Fit ssd 7 8 7. 1'02.56
23 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 5 4 1. 1'02.61
24 BRANCATO Federico 2006 ITA Poseidon Swim ssd 7 7 8. 1'02.77
25 MANCUSO Leonardo 2005 ITA Aqua-Fit ssd 8 7 6. 1'02.84
26 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 3. 1'02.89
27 DISTEFANO Vittorio 2000 ITA Poseidon Swim ssd 6 7 4. 1'03.04
28 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 5 7 2. 1'03.74
29 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 ITA Poseidon Swim ssd 8 8 7. 1'03.75
30 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 6 8 5. 1'03.76
31 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 6 6. 1'03.92
32 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA C.S.Portici asd 6 1 7. 1'04.16
33 ZAPPALA' Nicolo' 2008 ITA Poseidon Swim ssd 1 6 1. 1'04.45
34 GUIDOTTO Tommaso 2007 ITA Poseidon Swim ssd 6 2 8. 1'04.99
35 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 4 7 1. 1'05.05
36 AMENDOLARE Francesco 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 1 3. 1'05.31
37 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 4. 1'05.41
38 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 6 5. 1'05.49
39 PRISCO Michele 2006 ITA C.S.Portici asd 5 3 6. 1'05.73
40 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 3 4 1. 1'06.01
41 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 4 2 2. 1'06.02
42 PINTO Antonio 2006 ITA C.S.Portici asd 4 4 3. 1'06.07
43 ZICARI Matteo 2007 ITA Wellness Club - Matera 5 5 7. 1'06.12
44 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 8 4. 1'06.18
45 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 5. 1'06.31
46 BONANNO Riccardo 2009 ITA Poseidon Swim ssd 4 5 6. 1'06.76
47 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 5 8 8. 1'07.20
48 PIZZOLLA Simone 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 3 2. 1'07.62
49 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 3 6 3. 1'08.79
50 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 3 1 4. 1'10.10
51 IMPROTA Giosue' 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 3 5 5. 1'10.30
52 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 1 7. 1'10.39
53 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 3 2 6. 1'11.03
54 PRIVITERA Stefano 2008 ITA Poseidon Swim ssd 3 8 7. 1'11.50
55 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 2 1. 1'11.56
56 VACCA Domenico 2007 ITA Sport Project ssd 1 5 2. 1'11.79
57 LEMBO Fabio 2009 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 2. 1'11.83
58 AVINO Pasquale 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 7 3. 1'12.24
59 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 1'13.17
60 NICOLOSI Luca 2008 ITA Aqua-Fit ssd 2 6 5. 1'13.38
61 SPINALE Orazio 2009 ITA Poseidon Swim ssd 2 1 6. 1'13.88
62 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 2 3 7. 1'14.72
63 UNGARO Alessandro 2007 ITA Sport Project ssd 1 3 3. 1'15.18
64 GIACOBINI Christian 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 8 8. 1'18.23
65 PILATO Giuseppe 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 4. 1'28.84
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

GRANDE Luigi 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 2 SQ

Falsa partenza (1'14.16)

DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 4 ASS

MESSINA Giulio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 3 ASS
TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:05
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
16/06/2023 - 10:00

Serie 1 di 2

1 4 MONTANARO Miriam 2010 34.17 1'10.59 1'48.27 2'25.27 3'02.75 3'39.43 4'16.93 4'53.82

Circolo Canottieri Napoli ITA 36.42 37.68 37.00 37.48 36.68 37.50 36.89
5'30.95 6'07.53 6'44.69 7'21.45 7'58.31 8'34.79 9'11.38 9'46.25

37.13 36.58 37.16 36.76 36.86 36.48 36.59 34.87
2 3 LEONE Lara 2007 34.02 1'10.04 1'48.18 2'25.51 3'03.86 3'41.58 4'20.10 4'58.16

CSPeterpan ssd ITA 36.02 38.14 37.33 38.35 37.72 38.52 38.06
5'36.57 6'14.65 6'53.12 7'31.11 8'10.07 8'47.69 9'25.40 10'01.96

38.41 38.08 38.47 37.99 38.96 37.62 37.71 36.56
3 5 MOTTA Rossella Carmela 2007 34.27 1'11.22 1'49.28 2'27.64 3'06.60 3'44.82 4'23.86 5'02.49

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 36.95 38.06 38.36 38.96 38.22 39.04 38.63
5'41.44 6'20.25 6'59.30 7'38.60 8'17.83 8'56.62 9'34.75 10'10.10

38.95 38.81 39.05 39.30 39.23 38.79 38.13 35.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:25

Serie 2 di 2

1 4 SANZULLO Chiara 2006 31.92 1'05.97 1'40.63 2'15.16 2'49.81 3'24.26 3'59.00 4'33.28

Circolo Canottieri Napoli ITA 34.05 34.66 34.53 34.65 34.45 34.74 34.28
5'07.67 5'42.10 6'16.91 6'51.41 7'26.49 8'01.13 8'35.78 9'08.58

34.39 34.43 34.81 34.50 35.08 34.64 34.65 32.80
2 5 VYAZOVSKA Anastasia 2007 31.55 1'05.54 1'40.16 2'14.49 2'49.44 3'23.80 3'58.65 4'33.45

Ferraranuoto asd ITA 33.99 34.62 34.33 34.95 34.36 34.85 34.80
5'09.07 5'44.72 6'20.23 6'55.50 7'31.68 8'06.49 8'42.43 9'16.62

35.62 35.65 35.51 35.27 36.18 34.81 35.94 34.19
3 3 SENATORE Federica 2005 32.76 1'08.07 1'44.07 2'19.82 2'55.75 3'31.41 4'07.61 4'43.41

ACQUATICA A.S.D. ITA 35.31 36.00 35.75 35.93 35.66 36.20 35.80
5'19.16 5'54.96 6'30.91 7'06.19 7'41.78 8'17.04 8'53.17 9'28.25

35.75 35.80 35.95 35.28 35.59 35.26 36.13 35.08
4 6 SCAGLIONE Alessia 2006 32.19 1'06.59 1'42.23 2'17.80 2'53.72 3'29.49 4'05.56 4'42.00

ACQUATICA A.S.D. ITA 34.40 35.64 35.57 35.92 35.77 36.07 36.44
5'17.93 5'54.38 6'30.48 7'06.78 7'43.32 8'19.48 8'56.51 9'32.77

35.93 36.45 36.10 36.30 36.54 36.16 37.03 36.26
5 2 PISCITELLI Camilla 2008 33.26 1'09.96 1'46.74 2'22.72 2'59.55 3'36.00 4'13.24 4'50.14

Ferraranuoto asd ITA 36.70 36.78 35.98 36.83 36.45 37.24 36.90
5'27.60 6'04.78 6'42.24 7'19.02 7'56.61 8'33.51 9'10.04 9'44.41

37.46 37.18 37.46 36.78 37.59 36.90 36.53 34.37
6 7 GRIECO Roberta 2006 33.25 1'08.68 1'46.18 2'22.83 3'01.31 3'38.63 4'16.86 4'54.24

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 35.43 37.50 36.65 38.48 37.32 38.23 37.38
5'33.03 6'10.37 6'49.19 7'26.67 8'05.63 8'43.23 9'20.87 9'57.88

38.79 37.34 38.82 37.48 38.96 37.60 37.64 37.01
7 8 PLATANIA Nicole Marianne 2010 34.05 1'11.14 1'48.53 2'26.81 3'05.33 3'43.91 4'22.34 5'01.05

Poseidon Swim ssd ITA 37.09 37.39 38.28 38.52 38.58 38.43 38.71
5'40.21 6'19.55 6'58.80 7'38.05 8'17.23 8'56.40 9'35.04 10'12.84

39.16 39.34 39.25 39.25 39.18 39.17 38.64 37.80

NON CLASSIFICATI

1 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:14
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
16/06/2023 - 10:00

1 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 9'08.58
2 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Ferraranuoto asd 2 5 2. 9'16.62
3 SENATORE Federica 2005 ITA ACQUATICA A.S.D. 2 3 3. 9'28.25
4 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA ACQUATICA A.S.D. 2 6 4. 9'32.77
5 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Ferraranuoto asd 2 2 5. 9'44.41
6 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 9'46.25
7 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 7 6. 9'57.88
8 LEONE Lara 2007 ITA CSPeterpan ssd 1 3 2. 10'01.96
9 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 3. 10'10.10

10 PLATANIA Nicole Marianne 2010 ITA Poseidon Swim ssd 2 8 7. 10'12.84

NON CLASSIFICATI

CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:26
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
16/06/2023 - 10:21

Serie 1 di 2

1 4 STRAZZULLO Giunio ITA 29.99 1'02.17 1'35.56 2'08.61 2'41.93 3'15.54 3'48.93 4'22.68 16'48.01

Circolo Canottieri Napoli 2005 32.18 33.39 33.05 33.32 33.61 33.39 33.75
4'56.42 5'30.05 6'03.56 6'37.19 7'11.14 7'44.62 8'18.36 8'52.45

33.74 33.63 33.51 33.63 33.95 33.48 33.74 34.09
9'26.32 10'00.17 10'34.32 11'08.18 11'42.20 12'16.44 12'50.43 13'24.34

33.87 33.85 34.15 33.86 34.02 34.24 33.99 33.91
13'58.48 14'32.67 15'06.19 15'40.23 16'14.02

34.14 34.19 33.52 34.04 33.79 33.99
2 7 FIUMICINO Giorgio ITA 31.76 1'05.63 1'40.20 2'15.11 2'49.84 3'24.82 3'59.35 4'33.84 17'07.78

Circolo Canottieri Napoli 2008 33.87 34.57 34.91 34.73 34.98 34.53 34.49
5'08.65 5'42.85 6'17.82 6'51.97 7'26.66 8'00.90 8'35.34 9'09.88

34.81 34.20 34.97 34.15 34.69 34.24 34.44 34.54
9'44.22 10'18.51 10'52.90 11'27.16 12'01.27 12'35.44 13'09.91 13'44.08

34.34 34.29 34.39 34.26 34.11 34.17 34.47 34.17
14'18.30 14'52.60 15'26.98 16'01.74 16'35.51

34.22 34.30 34.38 34.76 33.77 32.27
3 6 VINCI Andrea ITA 31.28 1'04.98 1'39.32 2'14.36 2'49.70 3'24.38 3'59.17 4'33.73 17'16.63

Matrix ssd - Roma 2008 33.70 34.34 35.04 35.34 34.68 34.79 34.56
5'08.69 5'43.42 6'18.04 6'52.79 7'27.92 8'02.74 8'37.51 9'12.25

34.96 34.73 34.62 34.75 35.13 34.82 34.77 34.74
9'47.00 10'21.78 10'56.84 11'31.40 12'06.70 12'40.90 13'15.67 13'50.09

34.75 34.78 35.06 34.56 35.30 34.20 34.77 34.42
14'24.83 14'59.28 15'34.20 16'08.61 16'42.98

34.74 34.45 34.92 34.41 34.37 33.65
4 5 CONTARINO Andrea ITA 30.52 1'03.77 1'37.55 2'11.25 2'45.59 3'19.78 3'54.33 4'28.60 17'23.13

Poseidon Swim ssd 2005 33.25 33.78 33.70 34.34 34.19 34.55 34.27
5'03.67 5'38.29 6'13.23 6'48.09 7'23.71 7'58.86 8'34.10 9'08.86

35.07 34.62 34.94 34.86 35.62 35.15 35.24 34.76
9'44.09 10'18.94 10'54.10 11'29.35 12'04.82 12'40.24 13'15.96 13'50.67

35.23 34.85 35.16 35.25 35.47 35.42 35.72 34.71
14'25.88 15'01.79 15'37.97 16'14.05 16'49.15

35.21 35.91 36.18 36.08 35.10 33.98
5 2 DIACO Alessandro ITA 31.99 1'06.34 1'41.39 2'16.53 2'52.22 3'27.13 4'02.24 4'37.36 17'24.32

GS Fiamme Oro 2006 34.35 35.05 35.14 35.69 34.91 35.11 35.12
5'13.08 5'47.64 6'23.24 6'58.03 7'33.46 8'08.17 8'43.45 9'18.11

35.72 34.56 35.60 34.79 35.43 34.71 35.28 34.66
9'53.45 10'28.27 11'03.60 11'38.37 12'13.63 12'48.30 13'23.54 13'58.24

35.34 34.82 35.33 34.77 35.26 34.67 35.24 34.70
14'32.99 15'07.57 15'42.49 16'17.19 16'51.54

34.75 34.58 34.92 34.70 34.35 32.78
6 8 ESPOSITO Francesco ITA 31.60 1'06.09 1'40.87 2'15.45 2'50.78 3'25.46 4'00.38 4'34.99 17'26.13

Ecumano Space Pool & Fitness ss 2009 34.49 34.78 34.58 35.33 34.68 34.92 34.61
5'10.08 5'45.21 6'20.54 6'55.64 7'31.02 8'06.40 8'41.70 9'16.89

35.09 35.13 35.33 35.10 35.38 35.38 35.30 35.19
9'52.70 10'27.90 11'03.57 11'38.29 12'13.75 12'48.68 13'24.21 13'59.43

35.81 35.20 35.67 34.72 35.46 34.93 35.53 35.22
14'34.92 15'09.64 15'44.55 16'19.07 16'53.39

35.49 34.72 34.91 34.52 34.32 32.74
7 3 PALAZZO Francesco ITA 30.52 1'03.75 1'37.80 2'11.92 2'46.68 3'21.42 3'56.42 4'31.49 17'26.24

Atleti Amatori Matera ssd 2005 33.23 34.05 34.12 34.76 34.74 35.00 35.07
5'06.51 5'41.41 6'16.80 6'51.83 7'26.99 8'02.11 8'37.42 9'12.39

35.02 34.90 35.39 35.03 35.16 35.12 35.31 34.97
9'47.84 10'23.26 10'58.52 11'33.74 12'09.30 12'44.48 13'20.11 13'55.54

35.45 35.42 35.26 35.22 35.56 35.18 35.63 35.43
14'31.20 15'06.74 15'42.38 16'17.57 16'52.12

35.66 35.54 35.64 35.19 34.55 34.12
8 1 BONANNO Giuseppe ITA 31.57 1'06.07 1'41.34 2'16.49 2'52.17 3'27.32 4'02.67 4'37.86 17'33.77

Circolo Canottieri Napoli 2007 34.50 35.27 35.15 35.68 35.15 35.35 35.19
5'13.61 5'48.20 6'23.80 6'58.51 7'34.02 8'08.73 8'43.81 9'18.95

35.75 34.59 35.60 34.71 35.51 34.71 35.08 35.14
9'54.20 10'28.75 11'03.94 11'38.86 12'14.28 12'49.14 13'24.51 13'59.50

35.25 34.55 35.19 34.92 35.42 34.86 35.37 34.99
14'35.09 15'10.78 15'47.09 16'22.56 16'58.90

35.59 35.69 36.31 35.47 36.34 34.87
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 11:00

Serie 2 di 2

1 5 ILARIO Giuseppe ITA 29.91 1'00.85 1'32.57 2'04.03 2'35.90 3'07.68 3'39.64 4'11.47 15'40.96

GS Fiamme Oro 2003 30.94 31.72 31.46 31.87 31.78 31.96 31.83
4'43.33 5'15.15 5'47.11 6'18.80 6'50.73 7'22.23 7'53.95 8'25.29

31.86 31.82 31.96 31.69 31.93 31.50 31.72 31.34
8'57.04 9'28.47 10'00.21 10'31.47 11'03.08 11'34.33 12'05.86 12'37.24

31.75 31.43 31.74 31.26 31.61 31.25 31.53 31.38
13'08.63 13'39.57 14'10.67 14'41.50 15'11.85

31.39 30.94 31.10 30.83 30.35 29.11
2 3 CASO Vincenzo ITA 29.29 1'00.46 1'32.75 2'04.72 2'37.09 3'08.90 3'41.17 4'13.11 15'42.28

GS Fiamme Oro 2005 31.17 32.29 31.97 32.37 31.81 32.27 31.94
4'45.43 5'16.91 5'49.21 6'20.72 6'52.65 7'23.88 7'55.79 8'26.95

32.32 31.48 32.30 31.51 31.93 31.23 31.91 31.16
8'58.93 9'30.16 10'01.88 10'32.94 11'04.57 11'35.75 12'07.35 12'38.65

31.98 31.23 31.72 31.06 31.63 31.18 31.60 31.30
13'10.19 13'41.43 14'12.17 14'42.73 15'12.95

31.54 31.24 30.74 30.56 30.22 29.33
3 4 GIORDANO Pasquale Angelo ITA 30.26 1'01.74 1'34.04 2'05.85 2'38.36 3'10.27 3'42.49 4'14.44 16'01.36

Circolo Canottieri Napoli 2004 31.48 32.30 31.81 32.51 31.91 32.22 31.95
4'46.64 5'18.74 5'50.71 6'22.38 6'54.64 7'26.11 7'58.38 8'30.27

32.20 32.10 31.97 31.67 32.26 31.47 32.27 31.89
9'02.51 9'34.40 10'06.83 10'39.05 11'11.35 11'43.53 12'16.17 12'48.49

32.24 31.89 32.43 32.22 32.30 32.18 32.64 32.32
13'21.22 13'53.36 14'25.93 14'57.89 15'29.90

32.73 32.14 32.57 31.96 32.01 31.46
4 6 CINQUEPALMI Lorenzo ITA 30.42 1'02.06 1'34.22 2'06.03 2'38.44 3'10.70 3'43.00 4'15.65 16'03.24

Circolo Canottieri Napoli 2005 31.64 32.16 31.81 32.41 32.26 32.30 32.65
4'48.11 5'20.47 5'53.06 6'25.49 6'57.86 7'29.99 8'02.49 8'34.68

32.46 32.36 32.59 32.43 32.37 32.13 32.50 32.19
9'07.17 9'39.30 10'11.50 10'43.65 11'15.77 11'47.93 12'20.17 12'52.39

32.49 32.13 32.20 32.15 32.12 32.16 32.24 32.22
13'24.49 13'56.58 14'28.56 15'00.69 15'32.35

32.10 32.09 31.98 32.13 31.66 30.89
5 1 VOLPE Francesco ITA 30.53 1'02.32 1'34.77 2'07.08 2'40.19 3'13.12 3'46.59 4'19.78 16'38.94

C.S.Portici asd 2008 31.79 32.45 32.31 33.11 32.93 33.47 33.19
4'53.41 5'26.57 6'00.47 6'33.58 7'07.39 7'40.61 8'14.63 8'47.86

33.63 33.16 33.90 33.11 33.81 33.22 34.02 33.23
9'21.86 9'55.23 10'29.30 11'02.82 11'37.21 12'10.89 12'45.10 13'18.61

34.00 33.37 34.07 33.52 34.39 33.68 34.21 33.51
13'52.70 14'26.48 15'00.69 15'34.21 16'07.54

34.09 33.78 34.21 33.52 33.33 31.40
6 7 LOMBARDO Guglielmo ITA 30.62 1'03.36 1'36.39 2'10.26 2'44.39 3'18.88 3'53.62 4'28.34 17'07.87

Circolo Canottieri Napoli 2007 32.74 33.03 33.87 34.13 34.49 34.74 34.72
5'03.51 5'38.05 6'12.46 6'47.14 7'22.31 7'56.90 8'31.88 9'06.21

35.17 34.54 34.41 34.68 35.17 34.59 34.98 34.33
9'40.65 10'15.03 10'49.51 11'24.15 11'58.79 12'33.40 13'08.19 13'42.92

34.44 34.38 34.48 34.64 34.64 34.61 34.79 34.73
14'17.89 14'52.37 15'26.53 16'00.79 16'34.27

34.97 34.48 34.16 34.26 33.48 33.60
7 2 TRIOLO Luca ITA 30.80 1'04.04 1'37.94 2'11.84 2'46.08 3'20.46 3'55.07 4'29.52 17'12.62

Poseidon Swim ssd 1997 33.24 33.90 33.90 34.24 34.38 34.61 34.45
5'04.40 5'39.30 6'14.34 6'49.27 7'24.26 7'58.76 8'33.69 9'08.55

34.88 34.90 35.04 34.93 34.99 34.50 34.93 34.86
9'43.37 10'18.15 10'53.14 11'28.17 12'02.95 12'37.79 13'12.34 13'47.69

34.82 34.78 34.99 35.03 34.78 34.84 34.55 35.35
14'22.99 14'57.86 15'33.27 16'07.96 16'42.39

35.30 34.87 35.41 34.69 34.43 30.23
8 8 MANCA Mattia ITA 30.74 1'04.01 1'37.57 2'11.71 2'46.01 3'20.24 3'54.52 4'29.10 17'12.99

Circolo Canottieri Napoli 2005 33.27 33.56 34.14 34.30 34.23 34.28 34.58
5'03.61 5'38.08 6'12.50 6'47.36 7'21.83 7'56.76 8'31.23 9'06.33

34.51 34.47 34.42 34.86 34.47 34.93 34.47 35.10
9'40.87 10'15.68 10'50.49 11'25.43 11'59.99 12'35.16 13'09.84 13'45.03

34.54 34.81 34.81 34.94 34.56 35.17 34.68 35.19
14'19.96 14'54.97 15'29.57 16'04.60 16'39.23

34.93 35.01 34.60 35.03 34.63 33.76

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 10:42
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
16/06/2023 - 10:21

1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 2 5 1. 15'40.96
2 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 2 3 2. 15'42.28
3 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 3. 16'01.36
4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 4. 16'03.24
5 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 2 1 5. 16'38.94
6 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 16'48.01
7 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 2. 17'07.78
8 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 6. 17'07.87
9 TRIOLO Luca 1997 ITA Poseidon Swim ssd 2 2 7. 17'12.62

10 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 17'12.99
11 VINCI Andrea 2008 ITA Matrix ssd - Roma 1 6 3. 17'16.63
12 CONTARINO Andrea 2005 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 4. 17'23.13
13 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 1 2 5. 17'24.32
14 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 8 6. 17'26.13
15 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 7. 17'26.24
16 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 8. 17'33.77

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 11:03
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Femmine
16/06/2023 - 11:50

Serie 1 di 3

1 4 BAGLIERI Teresa Paola 2013 ITA Poseidon Swim ssd 48.55 52.39 1'40.94

2 5 GIUFFRIDA Maia 2013 ITA Poseidon Swim ssd 51.18 53.45 1'44.63

3 6 SPADARO Marta 2013 ITA Aqua-Fit ssd 52.35 53.18 1'45.53

4 3 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 52.20 53.77 1'45.97

5 2 GIGLIO Greta 2013 ITA Aqua-Fit ssd 53.43 55.73 1'49.16

6 1 VIGGIANI Sofia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 53.63 55.67 1'49.30

7 7 LICCIARDELLO Clara 2013 ITA Poseidon Swim ssd 52.95 57.69 1'50.64

8 8 ORFANO' Ginevra 2014 ITA Aqua-Fit ssd 58.31 1'02.97 2'01.28

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 11:58

Serie 2 di 3

1 2 BATTISTA Greta 2014 ITA Poseidon Swim ssd 55.72 58.33 1'54.05

2 3 KRAVCHENKO Ariana 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.76 1'03.15 1'59.91

3 5 GIOIA Amelie 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 58.61 1'02.46 2'01.07

4 4 RUGGERI Asia 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1'03.22 1'03.07 2'06.29

5 7 PRICOP Valentina 2014 ITA Payton Bari asd 1'02.29 1'04.17 2'06.46

6 6 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'02.16 1'07.89 2'10.05

7 1 RUSSO Carlotta 2014 ITA Poseidon Swim ssd 1'03.80 1'07.70 2'11.50

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 11:55

Serie 3 di 3

1 5 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 57.74 58.00 1'55.74

2 4 LAURINO Emma 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 58.46 1'10.82 2'09.28

3 3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'06.75 1'08.60 2'15.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 11:53
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Femmine
16/06/2023 - 11:50

1 BAGLIERI Teresa Paola 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 1. 1'40.94
2 GIUFFRIDA Maia 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 2. 1'44.63
3 SPADARO Marta 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1 6 3. 1'45.53
4 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 1 3 4. 1'45.97
5 GIGLIO Greta 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1 2 5. 1'49.16
6 VIGGIANI Sofia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 1 6. 1'49.30
7 LICCIARDELLO Clara 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 7 7. 1'50.64
8 BATTISTA Greta 2014 ITA Poseidon Swim ssd 2 2 1. 1'54.05
9 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 3 5 1. 1'55.74

10 KRAVCHENKO Ariana 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 1'59.91
11 GIOIA Amelie 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 5 3. 2'01.07
12 ORFANO' Ginevra 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1 8 8. 2'01.28
13 RUGGERI Asia 2013 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 4. 2'06.29
14 PRICOP Valentina 2014 ITA Payton Bari asd 2 7 5. 2'06.46
15 LAURINO Emma 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 2. 2'09.28
16 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 6 6. 2'10.05
17 RUSSO Carlotta 2014 ITA Poseidon Swim ssd 2 1 7. 2'11.50
18 DI TOLLA Roberta 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 3 3. 2'15.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:00
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
16/06/2023 - 11:57

Batteria 1 di 6

1 7 CAPANI Nicole Maria 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 50.57 57.93 1'48.50

2 2 SORBELLO Rachele 2012 ITA Aqua-Fit ssd 53.68 1'00.00 1'53.68

3 5 COLELLA Carlotta 2012 ITA US Viviani - Pz 58.15 1'04.92 2'03.07

4 3 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'04.43 1'11.11 2'15.54

5 6 MOSCOGIURI Vincenza 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'12.90 1'22.41 2'35.31

NON CLASSIFICATI

4 FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.97 59.92 SQ

Falsa partenza (1'54.89)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:01

Batteria 2 di 6

1 5 IATTA Laura 2012 ITA Payton Bari asd 52.08 54.90 1'46.98

2 3 MOLISSO Serena 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 50.37 1'01.72 1'52.09

3 4 GIALLOMBARDO Martina Mar 2011 ITA Poseidon Swim ssd 56.91 55.22 1'52.13

4 1 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 53.74 58.59 1'52.33

5 7 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 55.25 59.77 1'55.02

6 6 ESPOSITO Sofia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 54.94 1'00.11 1'55.05

7 2 PASCAZIO Veronica Lucia 2012 ITA Payton Bari asd 57.41 59.60 1'57.01

8 8 NICOSIA Maria Vittoria 2012 ITA Poseidon Swim ssd 56.70 1'02.49 1'59.19

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:04

Batteria 3 di 6

1 6 ZAMBETTI Elena 2011 ITA Sport Project ssd 48.14 52.28 1'40.42

2 5 PETRUNGARO Nicole 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 47.75 53.79 1'41.54

3 2 D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 49.60 52.21 1'41.81

4 3 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 ITA Aqua-Fit ssd 49.48 52.45 1'41.93

5 4 CENTORINO Giulia Maria 2012 ITA Aqua-Fit ssd 50.92 51.49 1'42.41

6 7 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 51.56 55.42 1'46.98

7 8 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.62 56.98 1'48.60

8 1 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 54.29 55.55 1'49.84

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:06

Batteria 4 di 6

1 4 PISONI Bianca 2011 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 41.35 45.05 1'26.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.93 47.29 1'29.22

3 3 NICASTRO Maya 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 45.33 48.24 1'33.57

4 6 FALVO Rebecca 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 46.79 50.17 1'36.96

5 1 COMIS Carla 2012 ITA Poseidon Swim ssd 52.11 48.02 1'40.13

6 2 FROSINA Sveva 2012 ITA Poseidon Swim ssd 49.72 50.67 1'40.39

7 7 DELL'ORCO Giovanna 2011 ITA Sport Project ssd 49.28 53.08 1'42.36

8 8 PATTI Vittoria 2012 ITA Poseidon Swim ssd 51.29 51.39 1'42.68

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:08

Batteria 5 di 6

1 4 ARANCIO Giorgia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 42.29 44.52 1'26.81

2 5 POZZESSERE Lara 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 45.05 46.96 1'32.01

3 2 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 45.61 47.92 1'33.53

4 3 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 45.68 49.69 1'35.37

5 6 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 45.82 50.49 1'36.31

6 7 FELICI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 47.30 51.10 1'38.40

7 1 GIANNETTI Miriam 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 48.32 51.73 1'40.05

8 8 TOMASSETTI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 50.70 54.77 1'45.47

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:12

Batteria 6 di 6

1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.55 44.86 1'26.41

2 5 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.58 43.86 1'26.44

3 3 PLATANIA Etienne Alessan 2011 ITA Poseidon Swim ssd 45.41 48.14 1'33.55

4 2 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 44.77 49.07 1'33.84

5 7 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.32 49.30 1'36.62

6 6 PANEBIANCO Carla 2012 ITA Poseidon Swim ssd 48.49 48.45 1'36.94

7 1 MOTTA Nicole 2011 ITA US Viviani - Pz 47.75 49.43 1'37.18

8 8 CONSOLI Micaela Rita 2012 ITA Poseidon Swim ssd 48.01 52.89 1'40.90

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:12

 SCANZANO JONICO/16-17-18 GIUGNO 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
16/06/2023 - 11:57

1 PISONI Bianca 2011 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 4 4 1. 1'26.40
2 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 4 1. 1'26.41
3 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 2. 1'26.44
4 ARANCIO Giorgia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 5 4 1. 1'26.81
5 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 5 2. 1'29.22
6 POZZESSERE Lara 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 5 2. 1'32.01
7 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 5 2 3. 1'33.53
8 PLATANIA Etienne Alessan 2011 ITA Poseidon Swim ssd 6 3 3. 1'33.55
9 NICASTRO Maya 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 4 3 3. 1'33.57

10 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 4. 1'33.84
11 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 5 3 4. 1'35.37
12 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 6 5. 1'36.31
13 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 7 5. 1'36.62
14 PANEBIANCO Carla 2012 ITA Poseidon Swim ssd 6 6 6. 1'36.94
15 FALVO Rebecca 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 6 4. 1'36.96
16 MOTTA Nicole 2011 ITA US Viviani - Pz 6 1 7. 1'37.18
17 FELICI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 5 7 6. 1'38.40
18 GIANNETTI Miriam 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 1 7. 1'40.05
19 COMIS Carla 2012 ITA Poseidon Swim ssd 4 1 5. 1'40.13
20 FROSINA Sveva 2012 ITA Poseidon Swim ssd 4 2 6. 1'40.39
21 ZAMBETTI Elena 2011 ITA Sport Project ssd 3 6 1. 1'40.42
22 CONSOLI Micaela Rita 2012 ITA Poseidon Swim ssd 6 8 8. 1'40.90
23 PETRUNGARO Nicole 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3 5 2. 1'41.54
24 D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 2 3. 1'41.81
25 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 ITA Aqua-Fit ssd 3 3 4. 1'41.93
26 DELL'ORCO Giovanna 2011 ITA Sport Project ssd 4 7 7. 1'42.36
27 CENTORINO Giulia Maria 2012 ITA Aqua-Fit ssd 3 4 5. 1'42.41
28 PATTI Vittoria 2012 ITA Poseidon Swim ssd 4 8 8. 1'42.68
29 TOMASSETTI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 5 8 8. 1'45.47
30 IATTA Laura 2012 ITA Payton Bari asd 2 5 1. 1'46.98
30 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 7 6. 1'46.98
32 CAPANI Nicole Maria 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 7 1. 1'48.50
33 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 7. 1'48.60
34 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 1 8. 1'49.84
35 MOLISSO Serena 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 2. 1'52.09
36 GIALLOMBARDO Martina Mar 2011 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 3. 1'52.13
37 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 2 1 4. 1'52.33
38 SORBELLO Rachele 2012 ITA Aqua-Fit ssd 1 2 2. 1'53.68
39 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 2 7 5. 1'55.02
40 ESPOSITO Sofia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 6. 1'55.05
41 PASCAZIO Veronica Lucia 2012 ITA Payton Bari asd 2 2 7. 1'57.01
42 NICOSIA Maria Vittoria 2012 ITA Poseidon Swim ssd 2 8 8. 1'59.19
43 COLELLA Carlotta 2012 ITA US Viviani - Pz 1 5 3. 2'03.07
44 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 4. 2'15.54
45 MOSCOGIURI Vincenza 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 2'35.31

NON CLASSIFICATI

FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 SQ

Falsa partenza (1'54.89)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:13
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Maschi
16/06/2023 - 12:11

Serie 1 di 4

1 3 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.60 49.76 1'32.36

2 4 ARENA Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 47.70 46.29 1'33.99

3 5 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 ITA Poseidon Swim ssd 46.57 49.40 1'35.97

4 2 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.14 49.35 1'36.49

5 7 PUGLISI Leonardo 2013 ITA Poseidon Swim ssd 49.16 52.12 1'41.28

6 6 ZAPPALA' Gaspare 2013 ITA Poseidon Swim ssd 48.61 53.29 1'41.90

7 1 FRANCO Vincenzo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 50.25 52.97 1'43.22

8 8 DIELI Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 50.66 55.61 1'46.27

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:22

Serie 2 di 4

1 7 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 49.77 53.24 1'43.01

2 4 RUSSO Davide Antonino 2012 ITA Poseidon Swim ssd 52.52 51.79 1'44.31

3 6 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.61 55.54 1'45.15

4 2 LOIACONO Nicola 2013 ITA Payton Bari asd 53.02 52.53 1'45.55

5 1 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 51.59 54.75 1'46.34

6 5 PANTALEONE Andrea 2012 ITA Poseidon Swim ssd 54.48 51.87 1'46.35

7 3 VITALE Antonio 2013 ITA Poseidon Swim ssd 53.18 54.48 1'47.66

8 8 BENTIVOGLIO Federico 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 54.04 57.92 1'51.96

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:20

Serie 3 di 4

1 5 ROGGIO Davide 2012 ITA Poseidon Swim ssd 50.71 54.31 1'45.02

2 4 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 53.28 52.71 1'45.99

3 6 LASTILLA Mattia 2012 ITA Payton Bari asd 52.30 55.17 1'47.47

4 3 PALASCIANO Graziantonio 2012 ITA Payton Bari asd 53.63 58.72 1'52.35

5 2 ROMAGNO Fabio 2013 ITA Payton Bari asd 56.23 57.70 1'53.93

6 1 TELESCA Paolo 2012 ITA Potenza Nuoto 57.33 57.83 1'55.16

7 7 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 55.74 1'01.75 1'57.49

8 8 TALLARITA Raffaele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 56.89 1'01.33 1'58.22

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:17

Serie 4 di 4

1 2 GILBERTO Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 49.56 54.47 1'44.03

2 6 CONTI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 50.76 54.15 1'44.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.43 58.03 1'50.46

4 4 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.43 1'03.81 2'04.24

5 5 BAZANO Giona 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1'00.88 1'04.14 2'05.02

6 3 CASTELLI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'05.85 1'12.40 2'18.25

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:15
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Maschi
16/06/2023 - 12:11

1 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 1'32.36
2 ARENA Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 2. 1'33.99
3 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 3. 1'35.97
4 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 4. 1'36.49
5 PUGLISI Leonardo 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 7 5. 1'41.28
6 ZAPPALA' Gaspare 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 6 6. 1'41.90
7 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 2 7 1. 1'43.01
8 FRANCO Vincenzo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 1 7. 1'43.22
9 GILBERTO Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 2 1. 1'44.03

10 RUSSO Davide Antonino 2012 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 2. 1'44.31
11 CONTI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 4 6 2. 1'44.91
12 ROGGIO Davide 2012 ITA Poseidon Swim ssd 3 5 1. 1'45.02
13 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 3. 1'45.15
14 LOIACONO Nicola 2013 ITA Payton Bari asd 2 2 4. 1'45.55
15 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 3 4 2. 1'45.99
16 DIELI Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 8 8. 1'46.27
17 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 2 1 5. 1'46.34
18 PANTALEONE Andrea 2012 ITA Poseidon Swim ssd 2 5 6. 1'46.35
19 LASTILLA Mattia 2012 ITA Payton Bari asd 3 6 3. 1'47.47
20 VITALE Antonio 2013 ITA Poseidon Swim ssd 2 3 7. 1'47.66
21 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 7 3. 1'50.46
22 BENTIVOGLIO Federico 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 2 8 8. 1'51.96
23 PALASCIANO Graziantonio 2012 ITA Payton Bari asd 3 3 4. 1'52.35
24 ROMAGNO Fabio 2013 ITA Payton Bari asd 3 2 5. 1'53.93
25 TELESCA Paolo 2012 ITA Potenza Nuoto 3 1 6. 1'55.16
26 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 7 7. 1'57.49
27 TALLARITA Raffaele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 3 8 8. 1'58.22
28 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 4. 2'04.24
29 BAZANO Giona 2013 ITA Poseidon Swim ssd 4 5 5. 2'05.02
30 CASTELLI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 4 3 6. 2'18.25

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:24
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
16/06/2023 - 12:21

Batteria 1 di 7

1 7 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.19 50.40 1'37.59

2 2 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 55.33 56.07 1'51.40

3 3 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 52.91 59.00 1'51.91

4 4 INSANGUINE Michele 2011 ITA Poseidon Swim ssd 56.72 55.46 1'52.18

5 5 D'ARGENTO Leonardo 2011 ITA Payton Bari asd 55.93 58.37 1'54.30

6 6 VIGLIOTTI Christian 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 59.37 1'09.51 2'08.88

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:25

Batteria 2 di 7

1 3 MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.43 53.56 1'40.99

2 5 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 51.12 52.83 1'43.95

3 4 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 51.86 54.80 1'46.66

4 6 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.81 55.89 1'46.70

5 8 MUSUMARRA Jacopo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 52.01 57.89 1'49.90

6 2 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 53.34 56.73 1'50.07

7 7 SCIACOVELLI Mattia 2011 ITA Payton Bari asd 53.18 57.76 1'50.94

8 1 MOZZETTA Jacopo 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 54.62 58.28 1'52.90

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:27

Batteria 3 di 7

1 8 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 44.51 47.88 1'32.39

2 6 DECARO Francesco 2010 ITA Sport Project ssd 48.27 51.94 1'40.21

3 2 PISANO Santi 2010 ITA Poseidon Swim ssd 50.32 50.68 1'41.00

4 5 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 48.11 55.10 1'43.21

5 4 DE MAIO Lorenzo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 48.99 54.29 1'43.28

6 7 ZICCONI Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 50.49 53.60 1'44.09

7 1 D'ACCI Gaetano 2011 ITA Poseidon Swim ssd 52.16 52.42 1'44.58

8 3 POLLICE Cristian 2011 ITA Payton Bari asd 48.54 56.79 1'45.33

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:29

Batteria 4 di 7

1 4 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 44.63 48.93 1'33.56

2 3 FOGGETTI Alessio 2011 ITA Payton Bari asd 46.39 49.07 1'35.46

3 8 DE SERIO Marco 2011 ITA Payton Bari asd 45.89 50.34 1'36.23

4 1 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 46.57 52.98 1'39.55
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.87 50.31 1'40.18

6 7 SPIEZIE Francesco 2011 ITA Sport Project ssd 48.53 55.35 1'43.88

7 2 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 50.25 53.97 1'44.22

NON CLASSIFICATI

5 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd RIT

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:32

Batteria 5 di 7

1 4 RAFFAGHELLI Samuele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 38.11 43.78 1'21.89

2 5 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 41.89 43.67 1'25.56

3 3 ATTOLICO Francesco 2011 ITA Sport Project ssd 42.45 43.49 1'25.94

4 6 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.16 46.39 1'28.55

5 2 PORFIDO Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 43.49 45.50 1'28.99

6 7 WILBER Diego 2011 ITA Poseidon Swim ssd 44.73 46.06 1'30.79

7 8 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 45.11 49.19 1'34.30

8 1 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 46.50 50.85 1'37.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:33

Batteria 6 di 7

1 4 PERRICELLI Luigi 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 39.43 43.40 1'22.83

2 3 CARCIONE Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 40.12 43.75 1'23.87

3 2 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.07 44.91 1'25.98

4 6 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 40.50 47.72 1'28.22

5 7 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA Payton Bari asd 43.40 50.69 1'34.09

6 8 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.32 52.74 1'37.06

7 1 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 49.13 51.92 1'41.05

NON CLASSIFICATI

5 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:36

Batteria 7 di 7

1 4 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 37.79 41.13 1'18.92

2 5 CAMPOSEO Gianluigi 2010 ITA Payton Bari asd 40.88 45.89 1'26.77

3 3 PAGANO Ciro Junior 2010 ITA Magma ssd 41.02 45.77 1'26.79

4 6 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 41.26 46.95 1'28.21

5 1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 44.25 48.23 1'32.48

6 2 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 46.28 46.31 1'32.59

7 7 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 43.63 49.14 1'32.77

8 8 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.85 50.15 1'33.00

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:38
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
16/06/2023 - 12:21

1 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 7 4 1. 1'18.92
2 RAFFAGHELLI Samuele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 5 4 1. 1'21.89
3 PERRICELLI Luigi 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 6 4 1. 1'22.83
4 CARCIONE Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 6 3 2. 1'23.87
5 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 5 5 2. 1'25.56
6 ATTOLICO Francesco 2011 ITA Sport Project ssd 5 3 3. 1'25.94
7 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 3. 1'25.98
8 CAMPOSEO Gianluigi 2010 ITA Payton Bari asd 7 5 2. 1'26.77
9 PAGANO Ciro Junior 2010 ITA Magma ssd 7 3 3. 1'26.79

10 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 7 6 4. 1'28.21
11 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 6 6 4. 1'28.22
12 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 4. 1'28.55
13 PORFIDO Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 5 2 5. 1'28.99
14 WILBER Diego 2011 ITA Poseidon Swim ssd 5 7 6. 1'30.79
15 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 8 1. 1'32.39
16 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 7 1 5. 1'32.48
17 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 7 2 6. 1'32.59
18 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 7 7 7. 1'32.77
19 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 8 8. 1'33.00
20 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 4 4 1. 1'33.56
21 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA Payton Bari asd 6 7 5. 1'34.09
22 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 5 8 7. 1'34.30
23 FOGGETTI Alessio 2011 ITA Payton Bari asd 4 3 2. 1'35.46
24 DE SERIO Marco 2011 ITA Payton Bari asd 4 8 3. 1'36.23
25 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 8 6. 1'37.06
26 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 5 1 8. 1'37.35
27 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 1. 1'37.59
28 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 1 4. 1'39.55
29 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 5. 1'40.18
30 DECARO Francesco 2010 ITA Sport Project ssd 3 6 2. 1'40.21
31 MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 3 1. 1'40.99
32 PISANO Santi 2010 ITA Poseidon Swim ssd 3 2 3. 1'41.00
33 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 6 1 7. 1'41.05
34 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 5 4. 1'43.21
35 DE MAIO Lorenzo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 3 4 5. 1'43.28
36 SPIEZIE Francesco 2011 ITA Sport Project ssd 4 7 6. 1'43.88
37 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 5 2. 1'43.95
38 ZICCONI Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3 7 6. 1'44.09
39 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 7. 1'44.22
40 D'ACCI Gaetano 2011 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 7. 1'44.58
41 POLLICE Cristian 2011 ITA Payton Bari asd 3 3 8. 1'45.33
42 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'46.66
43 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 1'46.70
44 MUSUMARRA Jacopo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 2 8 5. 1'49.90
45 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 2 6. 1'50.07
46 SCIACOVELLI Mattia 2011 ITA Payton Bari asd 2 7 7. 1'50.94
47 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 2. 1'51.40
48 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 1'51.91
49 INSANGUINE Michele 2011 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 4. 1'52.18
50 MOZZETTA Jacopo 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 8. 1'52.90
51 D'ARGENTO Leonardo 2011 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 1'54.30
52 VIGLIOTTI Christian 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 1 6 6. 2'08.88

NON CLASSIFICATI

PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 RIT

CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 ASS
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti B Femmine
16/06/2023 - 12:37

Serie 1 di 2

1 4 GRANDE Martina 2014 ITA Poseidon Swim ssd 42.57 47.54 1'30.11

2 5 COCO Violante 2013 ITA Poseidon Swim ssd 44.98 45.66 1'30.64

3 3 PRIVITERA Giada 2013 ITA Poseidon Swim ssd 46.35 47.74 1'34.09

4 6 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 44.36 54.76 1'39.12

5 2 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 47.48 51.96 1'39.44

6 7 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 53.95 59.33 1'53.28

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:42

Serie 2 di 2

1 4 GARRA Nicoletta 2013 ITA Poseidon Swim ssd 50.61 57.03 1'47.64

2 3 TORNEO Giada 2013 ITA Payton Bari asd 50.69 57.07 1'47.76

3 5 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.49 1'05.86 2'02.35

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:40
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti B Femmine
16/06/2023 - 12:37

1 GRANDE Martina 2014 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 1. 1'30.11
2 COCO Violante 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 5 2. 1'30.64
3 PRIVITERA Giada 2013 ITA Poseidon Swim ssd 1 3 3. 1'34.09
4 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 6 4. 1'39.12
5 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 1 2 5. 1'39.44
6 GARRA Nicoletta 2013 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 1. 1'47.64
7 TORNEO Giada 2013 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 1'47.76
8 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 7 6. 1'53.28
9 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 2'02.35
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 SCANZANO JONICO/16-17-18 GIUGNO 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
16/06/2023 - 12:42

Batteria 1 di 4

1 7 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 41.66 46.91 1'28.57

2 1 MALDERA Luisa 2012 ITA Sport Project ssd 44.32 56.78 1'41.10

3 3 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 49.57 54.73 1'44.30

4 4 MASCIARRI Alice 2011 ITA Poseidon Swim ssd 52.02 55.08 1'47.10

5 5 TAU Ilaria 2012 ITA Payton Bari asd 50.40 58.36 1'48.76

6 6 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 52.25 1'01.22 1'53.47

7 2 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 55.35 1'04.94 2'00.29

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:45

Batteria 2 di 4

1 4 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.12 40.47 1'16.59

2 5 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 37.34 43.66 1'21.00

3 3 COLANGELO Francesca 2011 ITA US Viviani - Pz 41.20 44.76 1'25.96

4 7 GRANDE Giulia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 40.55 45.52 1'26.07

5 6 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 39.84 46.49 1'26.33

6 2 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.77 47.72 1'28.49

7 1 FERRARA Beatrice 2011 ITA Poseidon Swim ssd 46.76 51.94 1'38.70

8 8 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.41 55.65 1'39.06

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:47

Batteria 3 di 4

1 4 BENVENUTO Penelope 2012 ITA Poseidon Swim ssd 35.03 40.42 1'15.45

2 3 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 38.34 43.36 1'21.70

3 5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 38.64 44.45 1'23.09

4 2 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.81 45.33 1'24.14

5 6 CIRONE Giada 2011 ITA Payton Bari asd 40.27 45.26 1'25.53

6 7 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.54 44.45 1'25.99

7 1 COSTANTINI Bianca Clio 2011 ITA Payton Bari asd 43.79 47.09 1'30.88

8 8 CATIZONE Alessandra 2012 ITA GS Fiamme Oro 42.65 1'01.37 1'44.02

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:49

Batteria 4 di 4

1 4 RINALDI Giorgia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 32.48 37.05 1'09.53

2 5 STRAZZANTI Dalila 2011 ITA Poseidon Swim ssd 35.87 41.77 1'17.64

3 3 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 36.91 42.93 1'19.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 7 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 39.88 43.16 1'23.04

5 2 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.29 45.70 1'26.99

6 6 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.54 48.84 1'27.38

7 1 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 ITA Aqua-Fit ssd 44.45 49.90 1'34.35

8 8 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 45.38 58.68 1'44.06

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:51
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
16/06/2023 - 12:42

1 RINALDI Giorgia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 4 4 1. 1'09.53
2 BENVENUTO Penelope 2012 ITA Poseidon Swim ssd 3 4 1. 1'15.45
3 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 1'16.59
4 STRAZZANTI Dalila 2011 ITA Poseidon Swim ssd 4 5 2. 1'17.64
5 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 4 3 3. 1'19.84
6 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2. 1'21.00
7 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 3 3 2. 1'21.70
8 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 4 7 4. 1'23.04
9 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 3 5 3. 1'23.09

10 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 2 4. 1'24.14
11 CIRONE Giada 2011 ITA Payton Bari asd 3 6 5. 1'25.53
12 COLANGELO Francesca 2011 ITA US Viviani - Pz 2 3 3. 1'25.96
13 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 6. 1'25.99
14 GRANDE Giulia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 2 7 4. 1'26.07
15 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 2 6 5. 1'26.33
16 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 5. 1'26.99
17 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 6 6. 1'27.38
18 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 6. 1'28.49
19 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 7 1. 1'28.57
20 COSTANTINI Bianca Clio 2011 ITA Payton Bari asd 3 1 7. 1'30.88
21 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 ITA Aqua-Fit ssd 4 1 7. 1'34.35
22 FERRARA Beatrice 2011 ITA Poseidon Swim ssd 2 1 7. 1'38.70
23 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 1'39.06
24 MALDERA Luisa 2012 ITA Sport Project ssd 1 1 2. 1'41.10
25 CATIZONE Alessandra 2012 ITA GS Fiamme Oro 3 8 8. 1'44.02
26 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 4 8 8. 1'44.06
27 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 1'44.30
28 MASCIARRI Alice 2011 ITA Poseidon Swim ssd 1 4 4. 1'47.10
29 TAU Ilaria 2012 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 1'48.76
30 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 1'53.47
31 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 7. 2'00.29

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:52
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
16/06/2023 - 12:52

Serie 1 di 2

1 4 RIZZO Gabriele 2012 ITA Aqua-Fit ssd 35.20 40.04 1'15.24

2 5 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.48 43.85 1'21.33

3 3 NICOSIA Ugo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 39.90 43.80 1'23.70

4 2 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 39.75 45.66 1'25.41

5 1 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 44.19 44.55 1'28.74

6 8 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 42.59 47.41 1'30.00

7 6 GIANGRASSO Giulio 2012 ITA Poseidon Swim ssd 40.88 49.41 1'30.29

8 7 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.12 49.96 1'31.08

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:56

Serie 2 di 2

1 8 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 36.50 51.27 1'27.77

2 5 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 43.04 47.27 1'30.31

3 4 PRIVITERA Samuele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 42.85 48.20 1'31.05

4 2 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 46.45 51.02 1'37.47

5 6 PLATANIA Christopher 2013 ITA Poseidon Swim ssd 44.66 55.79 1'40.45

6 3 DIELI Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 46.24 56.61 1'42.85

7 7 GRASSO Damiano 2013 ITA Aqua-Fit ssd 49.02 56.01 1'45.03

8 1 DI BELLA Mattia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 58.71 1'08.45 2'07.16

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:54
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
16/06/2023 - 12:52

1 RIZZO Gabriele 2012 ITA Aqua-Fit ssd 1 4 1. 1'15.24
2 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'21.33
3 NICOSIA Ugo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 3 3. 1'23.70
4 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 2 4. 1'25.41
5 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 2 8 1. 1'27.77
6 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 1 1 5. 1'28.74
7 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 8 6. 1'30.00
8 GIANGRASSO Giulio 2012 ITA Poseidon Swim ssd 1 6 7. 1'30.29
9 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 2 5 2. 1'30.31

10 PRIVITERA Samuele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 3. 1'31.05
11 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 8. 1'31.08
12 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 2 2 4. 1'37.47
13 PLATANIA Christopher 2013 ITA Poseidon Swim ssd 2 6 5. 1'40.45
14 DIELI Salvatore 2012 ITA Poseidon Swim ssd 2 3 6. 1'42.85
15 GRASSO Damiano 2013 ITA Aqua-Fit ssd 2 7 7. 1'45.03
16 DI BELLA Mattia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 1 8. 2'07.16

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:56
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
16/06/2023 - 12:57

Batteria 1 di 5

1 2 RIZZO Gabriele 2011 ITA Aqua-Fit ssd 38.55 45.67 1'24.22

2 6 MARTINESE Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 38.83 46.45 1'25.28

3 3 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 42.08 47.07 1'29.15

4 5 GIANCOLO Vittorio 2010 ITA GS Fiamme Oro 42.04 49.72 1'31.76

5 4 ACUNZO Luca 2010 ITA Magma ssd 43.50 52.18 1'35.68

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 12:58

Batteria 2 di 5

1 3 MATERA Riccardo 2011 ITA Payton Bari asd 42.90 42.82 1'25.72

2 2 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 38.44 47.45 1'25.89

3 6 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 40.02 46.50 1'26.52

4 5 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 40.86 45.72 1'26.58

5 7 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 40.24 46.51 1'26.75

6 4 DE MAIO Lorenzo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 39.88 47.84 1'27.72

7 8 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.47 49.23 1'28.70

8 1 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 42.18 53.20 1'35.38

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 13:00

Batteria 3 di 5

1 4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.79 37.04 1'09.83

2 3 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 35.24 38.58 1'13.82

3 5 GRIPPALDI Federico 2010 ITA Poseidon Swim ssd 36.59 37.31 1'13.90

4 6 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 ITA Poseidon Swim ssd 37.57 43.87 1'21.44

5 7 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 38.09 44.66 1'22.75

6 1 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 ITA Poseidon Swim ssd 38.69 44.45 1'23.14

7 2 CASCIARO Christian 2010 ITA Payton Bari asd 39.17 44.34 1'23.51

8 8 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 39.30 48.70 1'28.00

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 13:02

Batteria 4 di 5

1 4 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 32.39 37.99 1'10.38

2 5 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.99 36.19 1'11.18

3 3 RUSSO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 35.26 40.34 1'15.60

4 6 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.22 41.26 1'17.48

5 2 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.32 40.87 1'20.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 ITA Poseidon Swim ssd 38.58 42.88 1'21.46

7 8 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 36.62 46.10 1'22.72

NON CLASSIFICATI

1 VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.72 42.44 SQ

Falsa partenza (1'19.16)

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 13:03

Batteria 5 di 5

1 4 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.50 35.98 1'09.48

2 5 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 33.02 36.96 1'09.98

3 3 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.55 39.09 1'14.64

4 6 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 34.98 40.96 1'15.94

5 7 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 37.75 42.27 1'20.02

6 2 CALANTROPO Samuele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 36.94 43.09 1'20.03

7 8 PAPARELLA Antonio 2011 ITA Sport Project ssd 40.05 41.78 1'21.83

8 1 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.78 46.95 1'23.73

    Pubblicata: 16/06/2023 ore 13:05
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IX MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO 16-17-18 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
16/06/2023 - 12:57

1 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 1. 1'09.48
2 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 1. 1'09.83
3 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 5 2. 1'09.98
4 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 4 4 1. 1'10.38
5 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 5 2. 1'11.18
6 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 3 3 2. 1'13.82
7 GRIPPALDI Federico 2010 ITA Poseidon Swim ssd 3 5 3. 1'13.90
8 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 3 3. 1'14.64
9 RUSSO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 4 3 3. 1'15.60

10 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 5 6 4. 1'15.94
11 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 4. 1'17.48
12 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 5 7 5. 1'20.02
13 CALANTROPO Samuele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 5 2 6. 1'20.03
14 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 5. 1'20.19
15 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 ITA Poseidon Swim ssd 3 6 4. 1'21.44
16 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 ITA Poseidon Swim ssd 4 7 6. 1'21.46
17 PAPARELLA Antonio 2011 ITA Sport Project ssd 5 8 7. 1'21.83
18 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 8 7. 1'22.72
19 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 3 7 5. 1'22.75
20 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 6. 1'23.14
21 CASCIARO Christian 2010 ITA Payton Bari asd 3 2 7. 1'23.51
22 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 1 8. 1'23.73
23 RIZZO Gabriele 2011 ITA Aqua-Fit ssd 1 2 1. 1'24.22
24 MARTINESE Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 2. 1'25.28
25 MATERA Riccardo 2011 ITA Payton Bari asd 2 3 1. 1'25.72
26 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 2. 1'25.89
27 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 2 6 3. 1'26.52
28 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 2 5 4. 1'26.58
29 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 7 5. 1'26.75
30 DE MAIO Lorenzo 2011 ITA Aqua-Fit ssd 2 4 6. 1'27.72
31 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 8 8. 1'28.00
32 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 7. 1'28.70
33 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 1'29.15
34 GIANCOLO Vittorio 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 5 4. 1'31.76
35 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 8. 1'35.38
36 ACUNZO Luca 2010 ITA Magma ssd 1 4 5. 1'35.68

NON CLASSIFICATI

VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 1 SQ

Falsa partenza (1'19.16)
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